Technisches Datenblatt
OMEGA PLASTO Band
Das OMEGA PLASTO Band ist ein dehnbares Butyl-Klebeband mit überputz- und überstreichbarem
Vliesträger. Die Klebefläche ist mit einem asymmetrisch geteilten Liner ausgestattet. Die
Linerteilung ermöglicht eine sorgfältige Ausführung in Übergangs- und Eckbereichen. Das
Klebeband wird neben anderen Abdichtungsarbeiten auch zur Herstellung der zweiten
wasserführenden Ebene unter der Fensterbank verwendet.
Erhältliche Dimensionen
Artikelnummer Rollenbreite Rollenlänge Linerteilung Kartoninhalt
3OMPLA75 75 mm 25 m 30 / 45 4 Rollen
3OMPLA100 100 mm 25 m 30 / 70 2 Rollen
3OMPLA160 160 mm 25 m 30 / 130 2 Rollen
3OMPLA200 200 mm 25 m 30 / 170 1 Rolle
3OMPLA250 250 mm 25 m 30 / 220 1 Rolle
3OMPLA300 300 mm 20 m 30 / 120 / 150 1 Rolle
3OMPLA450 450 mm 15 m 30 / 210 / 210 1 Rolle
Technische Daten
Zusammensetzung
Butyl-Klebeband mit
Spinnvliesträger